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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI
TUIRMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 05 / 031 202/

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealijtetet aktuale

EMER YAUCYN

MBIEMER STZERK AT ,

ATF?_S' NIkotE

AMESI TRENDA

DATELINDJE O5. 0z. 1964

VENDLINDJE KOPL |k

VENDBANIM TIRANE

NR. ID G LoD 5178 /. |

B. Gjenealitete tg méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, a
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t&

sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralitet sipa

& ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

po keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofte
giitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
s késaf pike, g6 mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

[EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VE IND
v NDLINDJE

A (l
ﬁzulﬁ}m Stes

(emér, mbiemér, nénshkfim)
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Uné, ie nénshkruari /3 jﬂu LIN S‘TE K kA ,E'i , kam marra

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

¢) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular j nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné Pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t&é dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té Paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular dhe
refuzimi i depozitimit ts gjurmeéve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Tawlss, Sfectof

(emér, mbiemér, m'ém(hkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés s€ preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te hnat e vendit _

‘e dénimitme

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. glyqes
-jopérfundimtar

L_?aou&fm Slente

(emér, mbiemér, nénshlgrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim_nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) -

PO|:|'JO®

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti  [Arsyet | P,

4. A keni gené ndonjéheré [ ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"Organi procedues -

yteti; Shteti | Arsyet .~

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><’

o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

?cu«rfc}n S{et |

(emér, mbiemér, nénghkrim)




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO "><°

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti | Arsyeja

. Autoriteti- " | . Qyteti, Sht
- urdhérues . | - Sl

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo_hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [X]

{emér, mbiemér, nénshkrinj)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qytetidhe . | Arsyeja-débimit - |  Periudhae
~ Shtetikukent | . oo deb|m|t nga sht'
' jetuar . | L ~Thuaj:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [X] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Periudha

. EMIGRACION | 1992 -1994 LINDER G BAR , Z_ANA
GIERHAN (2RET K N A PAQsAu )

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

[ Cor ESEkuviénuw;z—éééZ%Ti———-~\\

(emér, mbiemeér, né/shkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané 6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Frselin  SHosbe

(emér, mblemer, nénshkr )
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: PAULIN
Atésia: NIKOLLE
Mbiemér: STERKAJ
Datélindja: 05-07-1961
Vendlindja: KOPLIK

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN t dates 25.04.2021 zonén zgjedhore
Qarku SHKODER Bashkla : S

Arsimi; - Instituti i .Kulturés Fizike “Vrojo Kushi”, Tirang&. -

Eksperlenca ne pune

.. Deputet i Parlamentit Shq1petar

s - Oficer i Ministrisé s& Punéve t& Brendshme, Komanda.nt i Forcave Speclale te Pohclse sé
-+ Rendit (repart“Brisku”), :

o Shef i Komisiariariatit t& Policisé n& Lezhé dhe ng leer ‘

o - Aktivitet privat dhe sipérmarrés né fushén e hidrokarbureve, te restoranteve dhe &
- ndértimit -

Kualifikimi: =~

o 1996- Speclallzun né fushén e sigurimit t& personahteteve te larta ng luften kunder
terrorizimit n& Shtetet'c Bashkuara t& Amerikés. A

e Shkurt 1996; Spec1ahz1m pohcor né Kairo & Egj 1ptit B
¢ Seminar’ Parlamentar né Garrmsch te G_] ermanisé gusht 2006

Aktivite shogérore dhé polifﬂ{é' 7
o  “Mjeshtér i Merituar” i sportlt e
e  Marre Medal_]en e “Shgiponjés sé Arte” 1996, mé motivacionin kontribut t& larté pér
sigurimin e rendit dhe qetésisé né vend, dekoruar nga Presidenti i Republikés 24.03.2017.

o Prej 4 legjislaturash anétar i Komisionit Parlamentar t& Ekonomisé& dhe Financave si dhe i
Komisionit t& Sigurisé Kombétare.

e Anétar i Asamblesé Kombétare t& Partisé Socialiste. . g}l:
Taulin Sl

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi n& mé t& hershmin;

* CV dubet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CViillet n& KQZ né letér dhe elekironikisht n& format pdfnga partia ose komiteti nismétar,

- =l

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




